-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-70027-11-25-2025 .   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 5,833,333(pesë milionë e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) LEKË PA TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë pune nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 22/12/2025.

[...]

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.“VELLEZERIT AGALLIU 20” sh.a               NIPT: M07214203A 

Vlera: 4,850,000 (katër milionë e tetëqind e pesëdhjetë mijë) LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2.“inAuto” sh.p.k                                                   NIPT: M31417021V 

Vlera:5,300,000(pesë milionë e treqind mijë) LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3.“LUAR Bros” sh.p.k                                 NIPT: L72322004M 

Vlera:5,599,999(pesë milionë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë) LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “VELLEZERIT AGALLIU 20” sh.a, me 

NIPT: M07214203A dhe Adresë:VLORE Skrofotine, Rruga Nacionale VloreFier, Godina e Vellezerve 

Agalliu, Godina Nr.1 se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,850,000 (katër milionë e 

tetëqind e pesëdhjetë mijë) LEKË PA TVSH,është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes së Pasurisë Publike, Lagjja ‘Gafurr Muco”, 

Lushnje,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)ditëve nga dita e

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apotërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej 5,300,000(pesë milionë e treqind mijë) LEKË PA TVSH,siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

PO    JO X